电话：028-88400939
传真：028-88400933
成都宏科电子科技有限公司
成都宏科微波通信有限公司
微
波
无
源

波
无
源
器
件
WWW.CHINAHONGKE.COM132 133
限幅器
型号 频率
(GHz) 类型 驻波 损耗
(dB)
限幅输出
(dBm)
承受功率
(w) 占空比 恢复时间
(μS)
HKLPX4000 0.22 ～ 0.26 吸收式 1.4 0.8 15 4000 17% 5
HKLPX800 0.22 ～ 0.26 吸收式 1.4 0.8 15 800 20% 3
HKLPS200 0.22 ～ 0.26 反射式 1.4 0.4 13 200 20% 1
HKLPX4000 0.4 ～ 0.5 吸收式 1.3 0.8 15 4000 10% 5
HKLLS2000 0.9 ～ 1.2 反射式 1.3 0.5 13 2000 1% 0.8
HKLLS3000 0.9 ～ 1.2 反射式 1.3 0.6 13 3000 3% 1
HKLLX3000 1.2 ～ 1.4 吸收式 1.3 0.8 15 3000 10% 3
HKLLS800 1.2 ～ 1.4 反射式 1.3 0.6 13 800 10% 2
HKLSS600 2.7 ～ 3.1 反射式 1.4 0.8 13 600 100% 2
HKLSS200 2.7 ～ 3.5 反射式 1.4 0.8 13 200 40% 0.8
HKLLS500 0.3 ～ 2 反射式 1.4 0.6 13 500 1% 0.8
HKLSS100 0.3 ～ 4 反射式 1.6 0.8 13 100 50% 0.8
HKLCS1000 1.8 ～ 6 反射式 1.6 1.4 13 1000 6% 3
HKLCS500 5.2 ～ 6 反射式 1.4 1.0 13 500 25% 2
HKLXS200A1 7.7 ～ 8.5 反射式 1.4 1.1 13 200 10% 0.8
HKLXS200A2 8.8 ～ 9.5 反射式 1.4 1.2 13 200 10% 0.8
HKLXS5000 8.0 ～ 9.0 反射式 1.4 1.2 13 5000 0.2% 0.8
HKLKuS200 6 ～ 18 反射式 1.6 1.8 13 200 2% 0.8
IN OUT
2.6
7

18
IN OUT
L 波段反射式限幅器
P波段吸收式限幅器
限幅低噪声放大器
型号 频率
(GHz) 类型 驻波 增益
(dB)
噪声
(dB)
输出 P-1
(dBm)
承受功率
(w) 占空比 恢复时间
(μS)
HKLALS4000 0.99 ～ 1.13 反射式 1.5 18 1.2 10 4000 2% 3
HKLALS1500 0.96 ～ 1.25 反射式 1.5 22 1.4 17 1500 4% 3
HKLALX1500 1.2 ～ 1.4 吸收式 1.3 32 1.4 15 1500 10% 2
HKLASX300 2.7 ～ 3.5 吸收式 1.5 27 1.5 10 300 30% 2
HKLASX400 2.7 ～ 3.5 吸收式 1.5 27 1.6 10 400 30% 2
HKLACX150 4.4 ～ 5.0 吸收式 1.5 26 1.6 10 150 30% 1
电话：028-88400939
传真：028-88400933
成都宏科电子科技有限公司
成都宏科微波通信有限公司

器
件
WWW.CHINAHONGKE.COM134 135
C 波段限幅场放
L 波段限幅场放
型号 频率
(GHz) 类型 驻波 增益
(dB)
噪声
(dB)
输出 P-1
(dBm)
承受功率
(w) 占空比 恢复时间
(μS)
HKLACS100A1 6.0 ～ 6.3 反射式 1.5 25 1.6 8 100 30% 1
HKLACS100A2 6.8 ～ 7.1 反射式 1.5 25 1.6 8 100 30% 1
HKLACS100A3 7.2 ～ 7.4 反射式 1.5 25 1.6 8 100 10% 1
HKLAXS5000 8.0 ～ 9.0 反射式 1.4 20 2.2 10 5000 0.2% 0.8
0. 5
4
.
9

选型示例
负载产品图
HK   MR     0505    N20
① ② ③ ④
① ②
代码 含义 代码 产品名称
HK 公司代号HONGKE MR 功率负载
③
代码 含义
0505 产品尺寸代码
④
代码 含义
N20 承受功率
产品列表
型号 频率 (GHz) 阻值 (Ω ) 承受功率 (W ) 电压驻波比 尺寸 (mm )
HKMR0505N20 DC~20 50±2.5 20 ≤ 1.7 1.4*1.4*0.38
HKMR0505N50 DC~20 50±2.5 50 ≤ 1.7 1.4*1.4*0.38
HKMR0405N10 DC~20 50±2.5 10 ≤ 1.7 1*1.25*0.38
HKMR1310N125 DC~14 50±2.5 125 ≤ 1.5 3.33*2.67*0.38
HKMR0404N20 DC~35 50±2.5 20 ≤ 1.7 0.97*0.97*0.254
HKMR0303N5 DC~35 50±2.5 5 ≤ 1.7 0.8*0.8*0.254
HKMR0303N3 26.5~40 50±2.5 3 ≤ 1.7 0.73*0.72*0.254
HKMR0505N20-100 ----- 100±5 20 ----- 1.4*1.4*0.38
3.10　功率负载